
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

MIG RJO
ECR ro

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

1 1 DlC.201S
LOTA,
DECRETO N'!{?Í/pt

VISTOS:
Licencia Méd¡ca presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23 05.2013, de

Contraloría General de la República, qué f¡ja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡a Méd¡ca a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCH

CIFá1

For ADillll

ñullcl

R

RUCES
UNICIPAL
R ALCALDE

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secreta4ia

W/MPCH/Mfe,gr-

NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 ACOSTA GARCIA JAIME c-1 09/08/2019 07 t0912019 30

DIAZ ALMIRALL GONZALO c-4 07t0812019 09/08/2019 03

3 MELO RIFO I\¡ARIANET c-4 08/08/2019 22t08t2019 15

4 NUÑEZ IVIARTINEZ PABLO c-1 08108t20't9 09/08/2019 02

5 OLIVARES HOME NATHALIE (-- | 08/08/2019 09/08/2019 02

6 RIVERA BAZURTO KARINA c-4 07108t2019 07 t08t2019 1t2
7 RIOUELIVIE IvIEJIAS ANA LUISA c-4 07t08t2019 16/08t2019 '10

8 RODRIGUEZ MARIQUEO KAR LA 08/08/2019 09/08/2019 02
9 SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 07t08t2019 09/08/2019 03
10.- SALCEDO REYES JACQUELINE D,S.M 07t0812019 26t08t2019 20

PAL
TEROS

at,

A
RDE EL SEÑ

2.

I

I

c-4


